
Направено за македонски транспортни компании

Колку часа дневно губите
на работа која системот

може да ја заврши?
Фактури во Excel, сервиси на листче, возачи

на Viber. Veridex ги заменува сите

со еден систем - на македонски, од облак.
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ПРЕД И ПОТОА

Од хаос до контрола
Видете како изгледа работниот ден пред и после Veridex.

1 Модул

Прашањето 'кој го има тој документ?'
исчезнува
Наместо да барате по фиоки и групни чатови - секој договор, дозвола и сметка е на едно
место, достапна за секунда.

Компании
сите правни субјекти, една контролна табла

Вработени
договори, лиценци, картони - ништо не се губи

Банкарски сметки
секоја уплата знаете од која фирма е

Документи
скенирани, зачувани, пребарливи

2 Модул

Никогаш повеќе 'кога беше последниот
сервис?'
Системот памети наместо вас: KM, сервиси, рути, возачи. Добивате потсетник пред да
стане доцна.

Возила
трошок по КМ - знаете кое возило ве чини

Тури
рути низ Европа со статус во реално време

Приколки
секоја приколка знаете каде е и со кого

Одржување
системот ве предупредува пред дефект

3 Модул

Секој денар - знаете каде отишол
Нема повеќе 'чекај да проверам во Excel'. Фактурите, трошоците и платите имаат јасен
статус и целосна историја.

Влезни фактури
AI ги внесува, вие само одобрувате

Излезни фактури
креирајте и следете наплата

Трошоци
врзани за возило, тура или вработен

Плати
пресметка без табели и грешки
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AI УВОЗ НА ФАКТУРИ

30 минути рачна работа,
завршена за 10 секунди.
Секоја влезна фактура = рачно внесување на ставки,
износи, датуми, добавувачи. Повторувате го истото 50 пати месечно.

Со Veridex? Повлечете го PDF-от во системот.
AI го чита документот, ги извлекува сите ставки
и автоматски ги пополнува. Вие само кликнете 'Зачувај'.

1

Повлечете PDF

2

AI чита и извлекува

3

Готово - зачувајте

ЗОШТО ОБЛАК, А НЕ ДЕСКТОП?

Без инсталации, без сервери,
без IT одделение.

Без инсталација
Нема .exe, нема лиценци, нема верзии.
Само отворете го прелистувачот.

Без локален сервер
Конкурентите бараат сервер во
канцеларија. Ние не. Вашите податоци се
безбедни во облак.

Отворете од било каде
Од канцеларија, од камион, од дома - ист
систем, исти податоци.

Секогаш најнова верзија
Нови функции стигнуваат автоматски. Нема
чекање на техничар да ви 'обнови
програма'.
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ЗОШТО VERIDEX

Што добивате со Veridex
што го немате сега?
Не е генерички ERP преведен на македонски.
Направен е за транспорт - од прв ден.

Автоматски работни текови
Фактура - одобрување - плаќање. Турата -
товарање - испорака. Системот го движи
процесот, не вие.

MK

Целосно на македонски
Не е преведен од англиски. Напишан е на
македонски од почеток - ЕМБГ, формати,
терминологија.

Целосна ревизиска трага
Кој ја променил фактурата? Кога? Што беше
пред тоа? Секоја измена е запишана.

Модерна технологија
Laravel 12, PostgreSQL, шифрирани податоци.
Не е десктоп програма од 2005.

Документи на едно место
Договор за возач? Сервисна книшка?
Фактура од октомври? Три клика - не три
фиоки.

Извештаи кога ви требаат
Трошок по возило, приход по тура, преглед
на рокови - без да молите некој да ви
направи табела.

Колку ве чини еден изгубен сервис? Една заборавена фактура? Еден ден хаос?

50 EUR
/ корисник / месец - сите модули, AI увоз, без скриени трошоци

Откажете кога сакате
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Закажете демо за
15 минути.

Ќе ви покажеме како изгледа вашиот работен ден
кога табелите, потсетниците и прашањата

„каде е тоа?“ - исчезнуваат.

Напишете ни

info@veridex.mk

Јавете се

075 214 197

Демо состанок

Бесплатно, 15 минути, без обврска

50 EUR/корисник/месец. Без договор. Откажете кога сакате.
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